The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Voluntas f
cum uariis

Nichil omnino tam facile est bone uoluntati quam ipsa sibi, et hec sufficit Deo.

Augustinus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quam] quod M; hec] hoc M L¹ L², hic P V¹ V²